
            

  

Uchwała Nr 58/219/2016 

 Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie umorzenia udziałów w Spółce pod firmą  PKS  

w Kluczborku Spółka z o.o.  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. Nr 1445 z późniejszymi zmianami) oraz §6 pkt.2 Uchwały 

nr XVI/123/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów  

lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Powiat Kluczborski (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z dnia 03 marca 2016 r. poz. 506) Zarząd Powiatu w Kluczborku 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1 Wyraża się zgodę na umorzenie udziałów w Spółce pod firmą “PKS w Kluczborku 

Spółka z o.o.” w ilości 500 sztuk (słownie: pięćset sztuk) o wartości nominalnej 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych) każdy, co stanowi  kwotę 250 000,00 zł (słownie:dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych).      

2.Wyraża się zgodę na rezygnację z wynagrodzenia z tytułu umorzonych udziałów, 

o których mowa w ust. 1.        

    

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   Zarząd Powiatu 

 

1. Przewodniczący.................................... 

                            Piotr Pośpiech 

 

2. Członek ............................................. 

                        Urszula Pękala-Duda 

 

3. Członek  ............................................ 

                            Jakub Goliński 

 

 

 

 



                               

UZASADNIENIE 

  

 Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wniesionego do spółki pod firmą “PKS  

w Kluczborku Spółka z o.o.” wkładu co wynika z Uchwały nr XVI/123/2016 Rady Powiatu 

w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów  

i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Powiat Kluczborski (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego  

z dnia 03 marca 2016 r. poz. 506) w celu poprawy wyniku finansowego spółki. 

 

  

 

 

 


